平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日）

（注）平成26年３月期は、決算期変更に伴い６ヶ月の変則決算となるため前期実績については記載しておりません。

修正の理由
 当第1四半期会計期間より売上計上基準の変更を行い、遡及会計の適用を行っております。平成25年9月10日に発表し
た構造改革により、利益面の改善もあり前回の予想数値を修正いたします。なお、売上計上基準の詳細につきましては、
本日発表しました「平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

※上記の修正予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定したものでありますので、実際の業
績は今後の様々な要因により、予想数値から乖離する可能性があります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 アドテックエンジニアリング
代表者 代表取締役社長 水野 修
（コード番号 6260 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部担当 後藤 滋
（TEL 03-3433-4600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,264 33 17 15 2.15
今回修正予想(B) 4,100 150 135 130 17.72
増減額(B-A) 836 116 117 114
増減率(%) 25.6 342.9 675.2 723.0
（ご参考）前期実績
（平成25年9月期）

― ― ― ― ―

以 上